
Policijos įvykių suvestinėje vagystės, sukčiavimai ir smurtas

2022-11-09 21.30 val.  Panevėžyje,  išgertuvių metu,  vyras peiliu sužalojo neblaivų (3,24
prom.)  vyrą,  kuris  paguldytas  į  ligoninę.  Neblaivus  įtariamasis  (atsisakė  pasitikrinti
blaivumą) sulaikytas.

2022-10-19 18.46 val.  Panevėžyje iš  maisto prekių parduotuvės vyras pavogė skutimosi
peiliukų. Nuostolis – 279,93 eurų.

2022-11-09 15.40 val. Panevėžyje iš maisto prekių parduotuvės pavogti alkoholiniai gėrimai.
Nuostolis – 21,98 eurų. Neblaivus (2,79 prom. girtumas) įtariamasis sulaikytas.

2022-11-07 8.50 val. Panevėžyje, nuo automobilio „Audi“ pavogti kairės ir dešinės pusės
priešrūkiniai žibintai ir grotelės. Nuostolis – 300 eurų.

2022-11-09 9 val. Panevėžio r., namuose rastas miręs vyras be išorinių smurto žymių.

2022-10-13 moteris  internete  radusi  skelbimą  apie  parduodamus jūrinius  konteinerius
pervedė pinigus tačiau konteinerių negavo. Nuostolis – 6 000 eurų.

2022-10-30 15.15 val., moteris iš internetinės parduotuvės pirko striukę. Pervedė pinigus
tačiau striukės negavo. Nuostolis – 174 eurai.


